Estado de Santa Catarina
Município de Sul Brasil
Processo Seletivo 05/2023

ATO 02: Relação Provisória de Candidatos Inscritos

O Prefeito Municipal de Sul Brasil, Estado de Santa Catarina, torna público para conhecimento
dos interessados a Relação Provisória de Candidatos Inscritos (constante respectivamente no
ANEXO I, desta publicação, de acordo com o estabelecido no Edital de Processo Seletivo n.º
05/2023.

Fica estabelecido o dia 20/06/2023, como prazo recursal, para os candidatos que tiverem sua
inscrição INDEFERIDA (inscrição sem identificação do pagamento da taxa de inscrição),
devendo executar os procedimentos abaixo:

• Inscrição Indeferida: Efetuar o preenchimento completo do Formulário de Recurso, disponível
na “Área do Candidato”, acessado mediante CPF e senha pessoal, a partir do site
https://jlz.selecao.net.br/painel anexando os documentos comprobatórios do pagamento da taxa
de inscrição. Nota: não são aceitos “agendamentos de pagamento” para comprovação de
pagamento.

Ficam assegurados aos candidatos os demais meios eventualmente disponíveis em edital, para
o protocolo de suas peças recursais, conforme definido no Edital de Processo Seletivo n.º
05/2023 e seus anexos, nos mesmos prazos definidos acima.

SUL BRASIL- SC, 19 de junho de 2023.

_____________________________________________
MAURÍLIO OSTROSKI

Prefeito Municipal

Estado de Santa Catarina
Município de Sul Brasil
Processo Seletivo 05/2023

ANEXO I

# Inscrição NOME CPF Deferimento

1 0000007 DANIELY DE FREITAS MACHADO ###.###.709-30 Indeferido

2 0000006 ELISANGELA RODRIGUES ROSSATO ###.###.549-75 Indeferido

3 0000009 JOÃO VITOR VALENTE ###.###.899-06 Deferido

4 0000005
KARLA SOLANGE FERNANDES
PERESSUTTI

###.###.980-04 Indeferido

5 0000002 MARCIA REGINA DE SOUZA ###.###.441-15 Indeferido

6 0000001 RUTIELLY CAROLINE MANZKE ###.###.959-44 Indeferido

7 0000008
SILIAN PERICLES PADILHA BRUM DE
CAMARGO

###.###.079-53 Indeferido

8 0000004 SIMONY SILVEIRA ###.###.719-27 Indeferido

		2023-06-19T17:00:35-0300
	MAURILIO OSTROSKI:01751714918
	Eu sou o autor deste documento